2019年11月27日

合計金額 ¥1,430,000 納品日 ５月１４日(木）

下記の通りお見積り申し上げます。

金　額

1,300,000
130,000

¥1,430,000

御見積書

一般社団法人長岡青年会議所　まちづくり委員会　御中

西野亮廣講演会

吉本興業株式会社

〒951-8113　新潟市中央区寄居町332-18新潟シティビル２階

TEL:025-223-1671

FAX:025-223-1691

項　目

出演料　　　西野亮廣（キングコング）
消費税

有効期限　令和２年１２月３１日
吉本興業株式会社
三井住友銀行　難波支店　普通７５１０４１８

合計